

к-389 от 04.08.2026

Внимание! Счет действителен до 31.07.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8637 ПАО СБЕРБАНК г. Архангельск		БИК	041117601	
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000601	
ИНН 2904018196	КПП 290401001	Сч. №	40702810704240104007	
Общество с ограниченной ответственностью "Автодеталь"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К26070А00 0003070001	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №307				
Назначение платежа				

Коммерческое предложение от 31 июля 2026 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Автодеталь", ИНН 2904018196, КПП 290401001, 165300, Архангельская обл, Котласский р-н, Котлас г, Володарского ул, дом № 11, тел.: (81837) 2-77-26

Покупатель: ФКУ ИК-5 УФСИН России по Архангельской области, ИНН 2905006154, КПП 290501001, 165650, Архангельская обл, Коряжма г, Магистральное шоссе дор, дом № 101

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	0445120460	Форсунка топливная ЯМЗ-534 Евро-5	4	шт	10 500,00	42 000,00
2	195/6,95x16(Y K-16)	Камера "Газель"	10	шт	1 350,00	13 500,00
3	4111-6403179	Колодка торм передняя/задняя ГАЗОН-NEXT 4шт.	1	компл	4 800,00	4 800,00
4	5340-1003270	Прокладка клап крышки ЯМЗ-534 силикон	1	шт	400,00	400,00
5	BM SBL 083	Сайленблок задней балки Laurus	2	шт	720,00	1 440,00
6	SH20-103G	Амортизатор пер Laurus	2	шт	4 200,00	8 400,00
7	33104-341405 7-01	Наконечник рул.тяги лев.Валдай	2	шт	1 750,00	3 500,00
8	33104-341405 6-01	Наконечник рул.тяги прав Валдай	2	шт	1 750,00	3 500,00
9	5340-1308110	Натяжитель ремня ЯМЗ-534	1	шт	4 400,00	4 400,00
10	ГАЗ-2752	Шланги рад ГАЗель с 405 дв (5шт)синий силикон	1	компл	1 950,00	1 950,00

Итого: 83 890,00
В т.ч. НДС (22%): 15 127,70
Итого с НДС: 83 890,00

Всего наименований 10, на сумму 83 890,00 руб.
Восемьдесят три тысячи восемьсот девяносто рублей 00 копеек

Руководитель

подпись

Старцева И. С.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Старцева И. С.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Михайлин Р. А.

расшифровка подписи

